Meldung MM und Cup Saison

Meldender Verein

Vereins Adressen

CLUBNR Vereins Name
52 TTC SWISSPORT

52

2025 2026
TTC SWISSPORT
Kurz Name Kategorienberechtigung
SWISSPORT AO/P1/B0/C1/DO

Bisherige Adresse Neue Adresse
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Sektionsleiter
Paul Schaffter

07947675 89

pschaffter@bluewin.ch

TTC Swissport

Paul Schaffter
Altenmattweg 11
CH-4144 Arlesheim

Spielleiter

Paul Schaffter

07947675 89

pschaffter@bluewin.ch

TTC Swissport

Paul Schaffter
Altenmattweg 11
CH-4144 Arlesheim

Prasident
Vakant

079476 75 89

pschaffter@bluewin.ch

TTC Swissport Basel
Paul Schaffter
Altenmattweg 11
CH-4144 Arlesheim

Spieltage

Mo, Di, Mi, Fr

Spiellokal / Lokale

Schulhaus Scheuerrain (Hintereingang)
Wartenbergstrasse/ CH-4127 Birsfelden
Gymnasium Baumlihof Zu den drei Linden 80
CH-4058 Basel

pschaffter@bluewin.ch

Wir bitten Sie, alle Angaben zu priifen und bis zum Meldeschluss korrigiert / erganzt zuriickzuschicken

Bei der Spielermeldung bitte die 2stellige TeamNr bei MM und Cup eintragen, sofern sich diese dndert.

Die Klassierungen sind nachgefiihrt und fiir die nachste Saison giiltig.

'nn00' heisst: nicht lizenzieren.

'nnTU' heisst: Spielt nur Turniere.
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Meldender Verein 52 TTC SWISSPORT
MM Captains
Name Vorname LizNo TelG Tel Priv
MM 01  Schaffter Paul 3185 +41617014022 +417947675 89
01

pschaffter@bluewin.ch

MM 02 Hohler Peter 2262 - —
02
;pschaffter@bluewin.ch

MM 03
03

MM 4
04

MM 05
05

MM 06
06

MM 07
07

MM 8
08

MM 09
09



Meldung MM und Cup Saison 2025 2026

Meldender Verein 52 TTC SWISSPORT

Cup Captains
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Name Vorname LizNo TelG Tel Priv
Cup 01  Schaffter Paul 3185 +41617014022 +4179476 7589
01
pschaffter@bluewin.ch;pschaffter@bluewin.ch
Cup 02 Hohler Peter 2262 - ---
02
;pschaffter@bluewin.ch
Cup 03
03
Cup 04
04
Cup 05
05
Cup 06

06
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Meldender Verein 52

Spieler

LIZNO
3285
3143
3018
3185
3002
2262
3153
2299
3155
1333
2860
1367

Name Vorname
Steinke Tobias
Meyer Christian
Sangalli Pierre
Schaffter Paul

Selz Christian
Hohler Peter
Milosevic Mila

Schoedler-Ledern Carmen

Steinke Robert
Doppler Peter
Haner Peter

Hug Marcel

TTC SWISSPORT
MM MM
KLAkt TEAM  Neu
08 5201
07 5201
07 5201 _ 0400
06 5201
06 5201
04 5202
04 5202
04 5202
04 5202
02 5202
02 5202
01 5202

2025 2026

CUP
TEAM

5201
5201
5200
5201
5201
5201
5202
5202
5202
5202
5202
5202

Cup
Neu

09

Lizenz
Nr. CH

600018

600293

600341
601419
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CH Liz.
Klass

04

04

03
03



