### Meldender Verein 52 TTC SWISSPORT

#### **Vereins Adressen**

CITIDNID	Vereins Name	Kurz Name	Kategorienberechtigung		
52	TTC SWISSPORT	SWISSPORT	A O / P 1 / B O / C 1 / D O		
32	TTC SWISSFORT	SWISSFORT	A0/F1/B0/C1/B0		
		Bisherige Adresse	Neue Adresse		
	Sektionsleiter				
	Paul Schaffter				
		TTC Swissport			
		Paul Schaffter			
	079 476 75 89	Altenmattweg 11			
		CH-4144 Arlesheim			
	pschaffter@bluewin.ch				
	Spielleiter				
	Paul Schaffter	TTC Swiceport			
	Paul Schaffter	TTC Swissport Paul Schaffter			
	070 476 75 90				
	079 476 75 89	Altenmattweg 11 CH-4144 Arlesheim			
		CH-4144 Affestieiffi			
	pschaffter@bluewin.ch	<del></del>			
	pschanter@bluewin.ch				
	Präsident				
	Vakant	TTC Swissport Basel			
		Paul Schaffter			
	079 476 75 89	Altenmattweg 11			
		CH-4144 Arlesheim			
	pschaffter@bluewin.ch				
	Spieltage	Spiellokal / Lokale			
	. •	Schulhaus Scheuerrain (H	intereingang)		
	Mo, Di, Mi, Fr	Wartenbergstrasse/ CH-4			
	den drei Linden 80				
CH-4058 Basel					
		pschaffter@bluewin.ch			

Wir bitten Sie, alle Angaben zu prüfen und bis zum Meldeschluss korrigiert / ergänzt zurückzuschicken Bei der Spielermeldung bitte die 2stellige TeamNr bei MM und Cup eintragen, sofern sich diese ändert. Die Klassierungen sind nachgeführt und für die nächste Saison gültig.

'nn00' heisst: nicht lizenzieren. 'nnTU' heisst: Spielt nur Turniere.

2025 2026

Seite 2

## Meldender Verein 52 TTC SWISSPORT

Capta	

	Name	Vorname	Liz No	Tel G	Tel Priv					
MM 01	Schaffter	Paul	3185		+41 79 476 75 89					
01										
	pschaffter@b	luewin.ch								
	μ <u>C</u>									
MM 02	Hohler	Peter	2262							
02										
	;pschaffter@bluewin.ch									
N4N4 02										
MM 03 <b>03</b>										
03										
MM 4										
04										
MM 05										
05										
MM 06										
06										
MM 07										
07										
MM 8										
08										
30										
MM 09										

09

# Meldung MM und Cup Saison

2025 2026

Seite 3

## Meldender Verein 52 TTC SWISSPORT

Cup	Capt	ains
Cup	Cupt	u 11 13

cup cup										
	Name	Vorname	Liz No	Tel G	Tel Priv					
Cup 01	Schaffter	Paul	3185		+41 79 476 75 89					
01					12.5 1.5 15 55					
	pschaffter@bluewin.ch;pschaffter@bluewin.ch									
	From 1 12 C 1 22 months (New York)									
Cup 02	Hohler	Peter	2262							
02	aabafftaaallia	مام ماندد								
	;pschaffter@blue	ewin.cn								
Cup 03										
03										
Cup 04										
04										
Cup 05										
05										
Cup 06										
06										

## Meldender Verein 52 TTC SWISSPORT

Spieler

				MM	MM	CUP	Cup	Lizenz	CH Liz.
LIZNO	Name	Vorname	KL Akt	TEAM	Neu	TEAM	Neu	Nr. CH	Klass
3285	Steinke	Tobias	08	5201		5201		_	
3143	Meyer	Christian	07	5201		5201		600018	04
3018	Sangalli	Pierre	07	5201	0400	5200	09	_	
3185	Schaffter	Paul	06	5201		5201		600293	04
3002	Selz	Christian	06	5201		5201		600341	03
2262	Hohler	Peter	04	5202		5201		601419	03
3153	Milosevic	Mila	04	5202		5202		_	
2299	Schoedler-Ledern	r Carmen	04	5202		5202		_	
3155	Steinke	Robert	04	5202		5202		_	
1333	Doppler	Peter	02	5202		5202		_	
2860	Haner	Peter	02	5202		5202		_	
1367	Hug	Marcel	01	5202		5202		_	